

Radom, dnia 26 września 2022 r.

FB / TLZ / AP 1613/2022

*Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie w postępowaniu zakupowym nr 12/TU/2022 na wykonanie studni głębinowej*

Szanowni Państwo,

informujemy, że w dniu 21.09.2022 r. zostały skierowane do Zamawiającego następujące pytania:

Pytanie 1: W Zapytaniu ofertowym Zamawiający podał warunki udziału w postępowaniu:

„O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który:  
(...)

1.4. W ciągu ostatnich 5 lat wykonał minimum 2 (dwie) studnie głębinowe o wydajności minimum 20 m3 i głębokości minimum 100 m.”

Prosimy o zmianę powyższego warunku na nowy:

„w ciągu ostatnich 5 lat wykonał minimum 2 (dwie) stacje uzdatniania wody o wydajności minimum 40 m3/h i wartości brutto 1 450 000,00 zł każda”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści brzmienia rozdziału V pkt. 1.4.

Pytanie 2: Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku w postępowaniu na podstawie Zobowiązania użyczenia zasobów od podmiotu trzeciego (poleganie na zasobach podmiotu trzeciego)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza spełnienia warunku w postępowaniu na podstawie Zobowiązania użyczenia zasobów od podmiotu trzeciego (poleganie na zasobach podmiotu trzeciego).

CZŁONEK ZARZĄDU

Seweryn Figurski

PREZES ZARZĄDU

dr Wojciech Arndt